
Obec Sedlec, IČO 48679763 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 4 555 100,003 882 200,00 6 000 229,82 5 682 920,88XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 14 600,0015 000,00 15 000,00 14 600,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 180 000,00260 000,00 272 000,00 151 291,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 24 000,0029 000,00 32 031,00 28 231,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 4 500,002 100,00 4 500,00 4 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 60 000,0065 000,00 65 000,00 39 596,90XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00500,00 500,00 524,20XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 5 000 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 29 900,0029 000,00 29 903,00 29 903,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 4 382 800,00 6 519 163,82 10 951 566,98 4 968 600,00

1/3



Obec Sedlec, IČO 48679763 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 850 000,001 015 000,00 1 015 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 420 000,00300 000,00 729 000,00 724 894,52XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po 0,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 60 000,0080 000,00 80 000,00 11 624,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 10 000,0060 000,00 60 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 120 000,00190 000,00 190 000,00 44 622,72XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 75 000,0060 000,00 92 100,00 125 894,05XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 100 000,00100 100,00 100 100,00 151 868,34XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 22 000,0028 000,00 28 000,00 13 650,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,0010 000,00 10 000,00 1 918,85XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 200 000,00200 000,00 200 000,00 185 701,38XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 20 000,0020 000,00 20 000,00 7 282,81XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 120 000,00120 000,00 120 000,00 81 353,30XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 255 000,00255 000,00 255 000,00 108 250,40XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 15 000,0015 000,00 15 000,00 9 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 190 000,00190 000,00 190 000,00 147 406,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 11 763,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 336 000,00365 000,00 365 000,00 438 459,40XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 328,20XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 100 000,00100 000,00 100 000,00 31 986,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 165 100,00 3 668 200,00 2 115 002,97 2 968 000,00

2/3



Obec Sedlec, IČO 48679763 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -2 000 600,00-1 217 700,00 -2 850 963,82 -8 836 564,01XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -1 217 700,00 -2 850 963,82 -8 836 564,01 -2 000 600,00

Poznámka

Rozpočet Obce Sedlec na rok 2023 byl sestaven na základě základních kritérií sestavení rozpočtu na rok 2023 a priorit obce na rok 2023.
Rozpočet byl vytvořen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,zákonem č. 243/2000 Sb.,
o rozpočtovém určení daní a rozpočtovým výhledem na rok 2023. Rozpočet na rok 2023 bude projednán a schválen zastupitelstvem obce na veřejném zasedání jako přebytkový,
závazný ukazatel bude paragraf.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 37

3/3


